
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 296» 

 

Код 

                                                                                     Форма по ОКУД                    0301020 

                                                                                                  по ОКПО 55923335 

                                                                                                            

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 312п 24.12.2024 

Об утверждении Программы наставничества педагогических 

работников в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 296» 

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников МАДОУ № 296», утвержденной приказом 

заведующего от 24.12.2024 г. № 310п 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Программу наставничества педагогических работников в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 

296». 

2. Разместить утвержденную «Программу наставничества педагогических 

работников в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 296» на официальном сайте МАДОУ № 296 в срок до 30.12.2024 г., 

ответственный – Цурган Н.Л., заместитель заведующего по УВР. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                           О.А. Захарова 

 

 

 

С приказом от 24.12.2024 г. № 312п «Об утверждении Программы наставничества 

педагогических работников в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 296» сотрудники ознакомлены 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 296", Захарова Ольга Александровна, 
Заведующий

11.07.25 13:34 (MSK) Сертификат 00C85D072A229C5741E424FCDCD656EBD3
Действует с 10.03.25 по 03.06.26


